
 
ประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี 

เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดสระแก้ว 
 

  ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ และ
ที่ แก้ ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๑๘ วรรคหนึ่ ง และประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี  เรื่ อง รับรองรายชื่ อกรรมการ 
ธรรมาภิบาลจังหวัดสระแก้ว ลงวันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ มีผลให้กรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดสระแก้ว 
ครบวาระการดำรงตำแหน่งสามป ีในวันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๕ นั้น 
 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๗ วรรคหนึ่ง แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วย
คณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรีจึงออกประกาศ
รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดสระแก้ว ตามหนังสือจังหวัดสระแก้ว ที่ สก ๐๐๑๗.๕/๐๕๒๑ ลงวันที่ 
๑๗ มกราคม ๒๕๖๖ ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ ๑ กรรมการผู้แทนภาคประชาสังคม จำนวน ๗ คน ไดแ้ก่ 
  ๑.๑ นางทอง  แก้วประทีป 
  ๑.๒ นายสมเกียรติ  จิลดาทวีสุวรรณ 
  ๑.๓ นางกนกชล  จิตรำพรรณ์ 
  ๑.๔ นายบุญตา  รักเพ่ือน 
  ๑.5 นายสัมพันธ์  ศรีรัตนกูล 
  ๑.6 นายสมิทธิ์  เย็นสบาย 
  ๑.7 นายภวินท์ชาติ  รัตนธรรม 
 ข้อ ๒ กรรมการผู้แทนสมาชิกสภาท้องถิ่น จำนวน ๓ คน ได้แก ่
  ๒.๑ ร้อยเอก ทองทศ  มากสาคร 
  ๒.๒ นายสมเกียรติ  ภู่ตระกูล 
  ๒.๓ นายธนวัฒน์  แปลงทุน 
 ข้อ ๓ กรรมการผู้แทนภาคธุรกิจเอกชน จำนวน ๓ คน ได้แก ่
  ๓.๑ นายกรรณสูตร  ภาวะโสภณ 
  ๓.๒ นายกฤษณ  ภู่พุกก์ 
  ๓.๓ จ่าสิบเอก ชริน  อยู่ถาวร 
 กรรมการตามข้อ ๑ ข้อ ๒ และข้อ ๓ มีวาระการดำรงตำแหน่ง ๓ ปี นับแต่วันที่ลงในประกาศ
ฉบับนี้ ซึ่งสามารถดูรายละเอียดของคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดได้ที่  www.ggc.opm.go.th  

   ประกาศ  ณ  วันที่        กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
 
    (นายธีระพงษ์  วงศ์ศิวะวิลาส) 
      ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี  

one

user
Typewriter
๑๐


